
ID: 4141 APARTAMENT LUKSOZ 1+1 ME
QIRA TEK LAKE VIEW RESIDENCES 

Për një eksperiencë luksoze dhe pamje të mrekullueshme, ju
ofrojmë një apartament 1+1 në Lake View Residences, me
një sipërfaqe neto 67m2 dhe bruto 80m². Ky apartament
ndodhet në katin e 10-të dhe ofron një pamje spektakolare
nga liqeni artificial i Tiranës dhe kodrat përreth. Përfshin një
koridor me garderobë, një ambient të bollshëm
ndenje/ngrënie/kuzhinë open-space me dalje në ballkon, një
tualet dhe një dhomë gjumi gjithashtu me dalje në ballkon.
Apartamenti me arredim modern dhe luksos është i orientuar
nga Lindja dhe ndodhet në një nga komplekset më të
kërkuara, duke ofruar luks dhe komoditet në çdo detaj.
Disponohet me qira për 2000€/muaj. � Na kontaktoni për më
shumë informacion ose për të planifikuar një vizitë në pronë!

EUR 2,000 /muaj




